[image: Описание: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025 № 888

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 17.09.2024  № 848

В соответствии с Порядком выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов, утвержденным решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.08.2024 №353, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.09.2024 № 848 «О создании комиссии по вопросам выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
Таганова В.Н. – заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Тощигина А.Н. – Главу городского поселения Гаврилов-Ям;
Водопьянова В.И. – Главу Великосельского сельского поселения;
Калачеву Т.В. – Главу Заячье-Холмского сельского поселения;
Рамазанова А.М. - Главу Митинского сельского поселения;
Зинзикова А.П. - Главу Шопшинского сельского поселения;
Мазилова А.А. – председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района;
[bookmark: _GoBack]Соломатина И.В. – директора МКУ «ЖКХ» Гаврилов - Ямского муниципального района;
Тихомирова А.В. - начальника МУ «Управление городского хозяйства».
1.2. Ввести в состав комиссии:
Новикову Н.А. – начальника Управления муниципального контроля Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и утвердить ее председателем комиссии;
Павлову Е.В. – первого заместителя Главы городского поселения Гаврилов-Ям;
Малкову А.А. – заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения;
Храпову Е.Э. – заместителя Главы Администрации Заячье-Холмского сельского поселения;
Филиппову М.В. - заместителя Глава Администрации Митинского сельского поселения;
Быстрову Л.Е. – заместителя Главы Администрации Шопшинского сельского поселения;
Пятницкую В.А. – председателя Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа;
Семенову Н.Д. – директора МБУ «Жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Гаврилов - Ямского муниципального района;
Петрову А.Е. – ведущего специалиста Управления муниципального контроля Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа 						А.Х. Рустамов

image1.png